

כינוס מחוזי בפא"י בגרמניה - מביע הוקרתו לתנועה בארץ

בשם איר"ו בירך מר שוורץ. כן בירכו הצ'פליין קלוזנר ונציג הסוכנות גב' סלוי צקה. כן בירכו נציגי נוער פא"י, בית יעקב ומרכז בנות אגו"י.

על "דרכת של פא"י בעם היהודי" הר"צ ח' הח' דוד אדלר. על "דבר התנועה בשנה זו" - הרצה הח' יוסף הימלסרוב. הישיבה הראשונה ננעלה בנאומו של הרב בן-ציון סורר.

בישיבה השנייה, שהתנהלה בראשותו של הח' צבי סרסול, נאמו: הח' יעקב יחושע פליישר - תסקידנו החינוכי, הח' צבי סרסול - ארגון נוער פא"י. התסתח וויכוח ער, על כל עניני התנועה - שסוכם ע"י הח' יוסף הימלסרוב. הח' דוד אדלר הרצה על-חבעיות הארגוניות.

בישיבה השלישית נאמו על עניני עליח וקרן לקליטת העולים הח"ח: סרסול, הימלסרוב ואדלר.

נבחר ועד גלילי מח"ח: פליישר, ליזר, קורנסלד, קוסמן ורוזן. הכינוס ננעל באווירה מרוממת - בנאום סרוגר מטי של הח' הימלסרוב.

נתקבלו החלטות חשובות בעניני ארץ-ישראל, חינוך הנוער, אירגון, עיתונות וקליטת עולים.

בין החלטות - חבעת חוקרת לסא"י באר"י, על עבודתח חמאומצת בקליטת העליות ודרישה מחמוסדות העליונים של אגודת ישראל לעזור לח בוחו תמיכה מלי את בקו של החנחגה העולמית של פא"י, סתיחת מוסדות חינוך עצמאיים בגרמניה ודרישה ממוסדות אגו"י לתמוך בחם; אר"גון סניסים לנוער פא"י, בכל המקומות; חגברת חסעולות בשטח העליח ואירגון חקרן לקליטת עולים.

לסני זמן מה התקיים במחנה ראשל ע"י עשנסטרוטה - קאסל - כינוס מחוזי של כל קבוצי יסניסי פועלי אגודת ישראל, בגליל הססן. בכינוס השתתפו למעלה מ-400 חברים מכל הסביבה.

את המזכירות הארצית של פא"י בגר"מניח ייצגו הח"ח: יוסף הימלסרוב (שליח פא"י מאר"י), דוד קליין, צבי סרסול, דוד אדלר וחרב בן-ציון פירר. את מרכז אגו"י בגרמניה ייצג הח' נתן זילברברג. הסתיחה החגיגית התקיימה באולם הגדול של התי-אטרון, שחיה מקישט יסח בסיסמאות חולי-מות על ארץ-ישראל ופא"י.

האולם הגדול היה מלא בחמון, שבא לשמוע את דברח של פועלי אגודת יש-ראל. בנשיאות ישבו רבנים חשובים. כן זיו כאורחים מנחלי אייר"ו, נציג חסוכי-נות היהודית, ב"כ חמזרחי, חנחלת חמחנח ועוד.

ישיבת הסתיחה בערב נסתחה ע"י יו"ר סניף פא"י בראשל, ח' שמחח ליזר, בקד"זו בכרכח את חצירים וחאורחים ובדברים על תסקידי חכינוס, כן חזכיר את גדולי חתורה ומנחיגי אגו"י ופא"י - חנעדריס, זקחל כיבד את זכויס בקימת.

ח' דוד קליין ישב בראש חשיבח - ייבר בנאום הסתיחה, על תסקידי חתי-נועה בתקוסח זו.

ח' נתן זילברברג בשם מרכז אגודת ישראל בגרמניה, הביע את שמחת חתנו-צח חאגודאית, על הסתעפותח חרבח של פועלי אגודת ישראל בגרמניה, חנוטלת גליח תסקידיס גדולים למעו חרמת קרן חתירה וחידות.

חרב שמואל אייגנר - בירך בשם סניף זונקת.